



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

18.03.2025

ПРИКАЗ

№ П-191

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Е.А. Кукса
Материалды-техникалық камсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

18.03.2025

ПРИКАЗ

№ Ж-191

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A10502

Приложение 1
к приказу № П-191
от 18.03.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.334	товары	ПОКОВКА 240*1900 ст45, гр.IV, КП275,	ШТ	2,00	1 523 744,00	3 047 488,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.335	товары	ПОКОВКА 350*1000 ст35 гр.II HB235-277	ШТ	2,00	1 407 805,00	2 815 610,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.336	товары	ОТЛИВКА 300*350 СЧ-21-40 чугунная	ШТ	6,00	480 559,00	2 883 354,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.337	товары	ОТЛИВКА 100*300 СЧ-21-42 чугунная	ШТ	8,00	60 144,00	481 152,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1526	товары	Выключатель Compact NSX100N 100A 3P 3d автоматический кат.LV429830	К-Т	2,00	484000,00	968 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1527	товары	Выключатель Compact NSX160N 3P 3d 150A автоматический кат.LV430988	К-Т	2,00	519200,00	1 038 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1528	товары	Выключатель Compact NSX250N 3 P 3d 220A автоматический кат.LV431165	ШТ	2,00	776 000,00	1 552 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1529	товары	ТЕЛЕВИЗОР 43" LED LG 43LM5772PLA ADKB SMART TV	ШТ	2,00	221 988,00	443 976,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1530	товары	ТЕЛЕВИЗОР 48" OLED LG OLED48A2RLA SMART TV	ШТ	3,00	455 988,00	1 367 964,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1531	товары	БЛОК RM1-6424 сканера (лазер) для HP LJ P2030/P2035/P2050/P2055 iR1133	ШТ	2,00	3 879,00	7 758,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1532	товары	БАЛ HP C505A/X магнитный	ШТ	50,00	758,93	37 946,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1533	товары	БАЛ магнитный в сборе для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	50,00	800,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1534	товары	ВЕНТИЛЯТОР 12см для корпуса системного блока MegaFlow 120	ШТ	15,00	3 400,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1535	товары	ДИСК HDD 1Тб 3.5" 7200об/мин 64Mb SATAII-600 Seagate Barracuda жесткий	ШТ	7,00	20 230,00	141 610,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1536	товары	ДИСК SSD 240Gb 2.5" SATAIII жесткий	ШТ	10,00	8 600,00	86 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1537	товары	КАБЕЛЬ FTP 4*2*0.51	М	305,00	205,00	62 525,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1538	товары	КАБЕЛЬ FTP Cat5e 4*2*0.52 с несущим тросом	М	610,00	252,00	153 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1539	товары	КАБЕЛЬ HDMI/HDMI,(10м)	ШТ	4,00	3 920,00	15 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1540	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	ШТ	3,00	3 000,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1541	товары	КАССЕТА FM3-9798 в сборе (лоток 2) для Canon iR1133/MF6780	ШТ	5,00	13 395,00	66 975,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1542	товары	КЕЙС USB 3.0 для внешнего жесткого диска HDD 2.5" SATA	ШТ	1,00	4 464,00	4 464,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1543	товары	КЛЕЙ Момент (125мл)	ШТ	5,00	1 850,00	9 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1544	товары	КЛЕЙ Супер-момент,3ml	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1545	товары	КОВРИК для компьютерной мыши,(тканная поверхность,резиновая основа)	ШТ	20,00	2 144,00	42 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1546	товары	КОММУТАТОР 16port 10/100Mbps (switch)	ШТ	8,00	20 240,00	161 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1547	товары	КОММУТАТОР 8port 10/100Mbps (switch)	ШТ	10,00	7 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1548	товары	МЫШЬ HP H2C21AA X1000	ШТ	20,00	4 700,00	94 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1549	товары	НАБОР D3750T18S JONNESWAY отверток для точных механических работ в пластиковом футляре,(8 предметов)	ШТ	1,00	11000,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1550	товары	НАКОПИТЕЛЬ USB3.0 Flash Drive 32Gb	ШТ	20,00	2 968,00	59 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1551	товары	НАПРАВЛЯЮЩАЯ RC2-6040 левая картриджа HP LJ P2030/2035/P2050/P2055,Canon IR 1133	ШТ	10,00	1 350,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1552	товары	ОСЬ RC2-6136 узла захвата LJ P2030/2035/P2050/P2055/M401/M425	ШТ	10,00	7 400,00	74 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1553	товары	ПАМЯТЬ DDR-3DIMM,4Gb/1333MHz,PC10600	ШТ	6,00	13 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1554	товары	ПАМЯТЬ DDR4 DIMM 4Gb 2400MHz PC19200 оперативная	ШТ	6,00	13 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1555	товары	ПЕРЕХОДНИК RJ45-RJ45 кат.5е проходной сетевой	ШТ	20,00	460,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1556	товары	ПЕЛЬ для мытья пола (750мл)	ШТ	200,00	1 550,00	310 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1557	товары	ГЕЛЬ для мытья пола (1 л)	ШТ	20,00	1 700,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1558	товары	ГЕЛЬ очиститель кафеля,Антиржавчина	ШТ	200,00	850,00	170 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1559	товары	КОНДИЦИОНЕР для белья (500мл)	БУТ	9,00	1 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1560	товары	МЫЛО жидкое (5л)	БУТ	80,00	2 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1561	товары	НИТЬ 1мм х/б для прошивки документов (200 м)	ШТ	5,00	1 450,00	7 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1562	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	ШТ	305,00	400,00	122 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1563	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (2.4кг)	ПАЧ	67,00	1 849,70	123 929,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1564	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (400гр)	ПАЧ	1 000,00	550,00	550 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1565	товары	СРЕДСТВО моющее для стекол (500мл)	ШТ	50,00	1 484,00	74 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1566	товары	СРЕДСТВО для мытья посуды (500мл)	ШТ	100,00	650,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1567	товары	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	325,00	1 000,00	325 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1568	товары	СРЕДСТВО чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400гр)	ШТ	280,00	643,50	180 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1569	товары	СРЕДСТВО Деохлор дезинфицирующее,(300 таблеток)	БАН	10,00	2 200,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1570	товары	МЫЛО жидкое (450мл)	ШТ	10,00	752,60	7 526,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1571	товары	МЫЛО жидкое (500мл)	ШТ	10,00	1 007,00	10 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1572	товары	БУМАГА туалетная	РУЛ	220,00	165,00	36 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1573	товары	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	ШТ	218,00	150,00	32 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1574	товары	КРЕМ для рук (100мл)	ТЮБ	80,00	536,36	42 908,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1575	товары	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	РУЛ	100,00	428,24	42 824,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1576	товары	МЕШОК для мусора 35л (20шт)	УП	300,00	560,00	168 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1577	товары	МЕШОК для мусора 60л (20шт)	УП	400,00	590,00	236 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1578	товары	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха,(300мл)	БАЛ	50,00	660,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1579	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	40,00	435,66	17 426,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1580	товары	САЛФЕТКА 30*36 универсальная вискозная для влажной и сухой уборки (5шт)	УП	150,00	858,00	128 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1581	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	ШТ	50,00	397,50	19 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1582	товары	САЛФЕТКА бумажная (100шт)	ПАЧ	155,00	320,00	49 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1583	товары	СЕТКА металлическая для чистки посуды	ШТ	30,00	100,70	3 021,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1584	товары	ЩЕТКА одежная	ШТ	20,00	1 040,00	20 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1585	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	100,00	820,00	82 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1586	товары	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	55,00	3 596,58	197 811,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1587	товары	БЛОКНОТ А5 80 листов	ШТ	150,00	233,20	34 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1588	товары	БУМАГА А0 75гр/м2 ширина рулона 841мм,длина 175 м для плоттера	РУЛ	10,00	24 850,00	248 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1589	товары	БУМАГА 76*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	239,00	296,80	70 935,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1590	товары	АНТИСТЕПЛЕР	ШТ	30,00	475,00	14 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1591	товары	БЛОК 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный	ШТ	100,00	500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1592	товары	БЛОКНОТ А6 80 листов	ШТ	120,00	280,00	33 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1593	товары	БУМАГА 38*51 с клеевым краем (100лист)	ШТ	220,00	101,44	22 316,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1594	товары	БУМАГА 76*127 с клеевым краем (100лист)	ШТ	200,00	477,00	95 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1595	товары	БУМАГА 51*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	250,00	173,00	43 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1596	товары	ДЫРОКОЛ 40 листов	ШТ	5,00	2 855,22	14 276,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1597	товары	ДЫРОКОЛ Д60 (60 листов)	ШТ	4,00	4 993,87	19 975,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1598	товары	ЕЖЕДНЕВНИК А5	ШТ	110,00	2 120,00	233 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1599	товары	ЗАЖИМ 19мм для бумаги	ШТ	314,00	30,00	9 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1600	товары	ЗАЖИМ 25мм для бумаги	ШТ	576,00	30,00	17 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1601	товары	ЗАЖИМ 32мм для бумаги	ШТ	276,00	60,42	16 675,92	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1602	товары	ЗАЖИМ 41мм для бумаги	ШТ	420,00	90,00	37 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1603	товары	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	ШТ	456,00	92,22	42 052,32	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1604	товары	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	538,00	247,00	132 886,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1605	товары	РУЧКА CELLO шариковая	ШТ	100,00	190,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1606	товары	КАЛЕНДАРЬ квартальный настенный	ШТ	110,00	1 500,00	163 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1607	товары	КАЛЕНДАРЬ настольный	ШТ	100,00	650,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1608	товары	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	ШТ	5,00	5 800,00	29 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1609	товары	КАРАНДАШ 0.7 автоматический	ШТ	60,00	280,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1610	товары	КАРАНДАШ простой	ШТ	588,00	106,00	62 328,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1611	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	280,00	455,00	127 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1612	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	ШТ	290,00	557,60	161 704,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1613	товары	КНОПКА Гвоздик, канцелярская	ПАЧ	5,00	160,88	804,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1614	товары	КОНВЕРТ А4	ШТ	500,00	40,23	20 115,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1615	товары	КРАСКА штемпельная на водной основе (30 мл)	ФЛ	10,00	735,00	7 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1616	товары	ЛАСТИК канцелярский	ШТ	100,00	100,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1617	товары	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	ШТ	232,00	508,80	118 041,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1618	товары	ЛЕЗВИЕ 18 мм запасное для канцелярского ножа (10 шт)	УП	21,00	303,37	6 370,77	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1619	товары	ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая	ШТ	60,00	123,00	7 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1620	товары	ЛОТОК для бумаг горизонтальный	ШТ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1621	товары	ЛОТОК для бумаг вертикальный	ШТ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1622	товары	ЛОТОК весер канцелярский для бумаг 5 секций 4 отделения	ШТ	4,00	2 496,64	9 986,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1623	товары	МАГНИТ для доски маркерной, 12 шт	КОМП	5,00	850,00	4 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1624	товары	МАКАТЕЛЬНИЦА канцелярская	ШТ	5,00	446,00	2 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1625	товары	МАРКЕР 2 текстовый	ШТ	306,00	119,78	36 652,68	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1626	товары	МАРКЕР 0,7 перманентный	ШТ	209,00	89,04	18 609,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1627	товары	МАРКЕР 5 перманентный	ШТ	220,00	273,51	60 172,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1628	товары	МЕЛ писчий	ШТ	343,00	8,23	2 822,89	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1629	товары	НАБОР маркеров для доски (4шт)	ШТ	10,00	1 434,00	14 340,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1630	товары	НАБОР кистей художественных (3 шт)	ШТ	2,00	505,62	1 011,24	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1631	товары	НОЖ канцелярский 15.5см,(ширина лезвия 18мм)	ШТ	40,00	450,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1632	товары	НОЖНИЦЫ 17см канцелярские	ШТ	40,00	850,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1633	товары	ОБЛОЖКА для книг, журналов,формат А4	ШТ	30,00	247,19	7 415,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1634	товары	ПАПКА-КОРОБ 150мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	28,00	764,05	21 393,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1635	товары	ПАПКА-КОРОБ 50мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	28,00	700,00	19 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1636	товары	ПАПКА-КОРОБ 100мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	10,00	791,13	7 911,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1637	товары	ПАПКА-КОНВЕРТ А4 пластиковая с кнопкой	ШТ	78,00	180,00	14 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1638	товары	ПАПКА пластиковая на резинке	ШТ	8,00	620,00	4 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1639	товары	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (10 шт)	ШТ	10,00	320,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1640	товары	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (20 шт)	ШТ	15,00	450,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1641	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 50мм	ШТ	190,00	830,00	157 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1642	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	ШТ	350,00	830,00	290 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1643	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с перфорацией с прозрачным верхним листом	ШТ	150,00	90,85	13 627,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1644	товары	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	ШТ	200,00	105,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1645	товары	ПЛЕНКА А5 80мкм для ламинирования (100 лист)	ШТ	2,00	5 393,28	10 786,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1646	товары	РУЧКА; шариковая на подставке с липучкой и пружиной	ШТ	20,00	241,34	4 826,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1647	товары	РУЧКА шариковая автоматическая настольная на пружине	ШТ	10,00	410,00	4 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1648	товары	РУЧКА шариковая	ШТ	1 140,00	74,20	84 588,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1649	товары	РУЧКА гелевая	ШТ	10,00	170,00	1 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1650	товары	РУЧКА для руководства EriK Krause	ШТ	80,00	148,82	11 905,60	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1651	товары	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ.	250,00	165,00	41 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1652	товары	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ.	250,00	225,00	56 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1653	товары	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 пластиковая со скобами	ШТ	80,00	130,00	10 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1654	товары	СКОТЧ 48*100	ШТ	398,00	650,00	258 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1655	товары	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	ПАЧ.	200,00	485,00	97 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1656	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ.	280,00	165,00	46 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1657	товары	СТЕПЛЕР №24/6 канцелярский	ШТ	30,00	1 230,00	36 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1658	товары	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	ШТ	30,00	920,00	27 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1659	товары	СТЕРЖЕНЬ графитовый для карандаша автоматического	ШТ	40,00	64,00	2 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1660	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки шариковой	ШТ	800,00	18,74	14 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1661	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки автоматической	ШТ	50,00	12,77	638,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1662	товары	ТЕТРАДЬ 96 листов А4	ШТ	5,00	525,00	2 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1663	товары	ТОЧИЛКА для карандашей	ШТ	100,00	130,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1664	товары	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой, (27мл)	ШТ	80,00	225,25	18 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1665	товары	ФАЙЛ-ВКЛАДЫШ А5 60мм с перфорацией из полипропиленовой пленки	ШТ	200,00	35,96	7 192,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1666	товары	ФАЙЛ А4	ШТ	18 000,00	16,09	289 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1667	товары	Блок 2НО+2НЗ 10А 690В контактный дополнительный фронтального монтажа арт LADN22	ШТ	4,00	11 500,00	46 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1668	товары	Пускатель ПМЛ 2100-25А-380 АС Артикул 110573	ШТ	6,00	15 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1669	товары	Пускатель ПМЛ-2220-25А-380АС-(17-25А) Артикул 110714	ШТ	3,00	35 000,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1670	товары	Пускатель ПМЛ-3220-40А-380АС-(30-40А) Артикул 110724	ШТ	3,00	95 000,00	285 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1671	товары	Пускатель ПМЛ-5220Д-100А-380АС Артикул 110734	ШТ	5,00	125 000,00	625 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1672	товары	Узел мембранный датчика кислородного ДК-302Э анализатора растворенного кислорода МАРК-302Э	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1673	товары	Отвертка пробник ОП-1 ПЕК (120)	ШТ	20,00	1 500,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1674	товары	Указатель высокого напряжения УВН-80-2М/1(УВН-10Д)	ШТ	2,00	15 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1675	товары	УТ303С+ Термометр инфракрасный (пирометр) UNI-T с поверкой в РК	ШТ	2,00	150 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1676	товары	НСР 01-200/РР54-04-LED-110/220В/ 5 000К, рудничный светодиодный светильник	ШТ	581,00	30 343,00	17 629 283,00	Конкурс	в течение года
1.1677	товары	ПЛОЩАДКА RL1-2115 тормозная (верхний лоток) для HP LJ 2035/2030/P2050/P2055/Pro 400 M401/Pro 400 M425/IR1133	ШТ	10,00	7 050,00	70 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1678	товары	ПЛОЩАДКА RM1-6454-000000 тормозная из лотка (кассеты) принтера	ШТ	5,00	1 897,32	9 486,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1679	товары	ПОДШИПНИК вала резинового HP LJ P2030/ P2035/ P2050/ P2055/ Pro 400 M401/ Pro 400 M425 (2шт)	ШТ	20,00	986,00	19 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1680	товары	ПРИВОД RM1-6423-000CN реверса для HP LJ P2055/Canon iR1133	ШТ	2,00	900,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1681	товары	РАЗЪЕМ RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	100,00	100,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1682	товары	РОЛИК RL1-2120 захвата из ручной подачи (лотка 1) для HP LJ P2030/P2035/P2050/P2055	ШТ	15,00	8 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1683	товары	СМАЗКА SPG35SL для трущихся пластиковых деталей принтера и шестеренок (25gr)	ШТ	10,00	3 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1684	товары	СМАЗКА пластиковая (KTN SPG) 25G (30 ml)	ШТ	5,00	7 321,43	36 607,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1685	товары	СПЛИТТЕР D-link DSL-30CF/RS ADSL	ШТ	15,00	1792,00	26 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1686	товары	ТЕРМОПЛЕНКА Canon iR 1333	ШТ	20,00	3 600,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1687	товары	ТЕРМОСМАЗКА Molykote HP300,20gr	ШТ	5,00	8 100,00	40 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1688	товары	ТОНЕР картридж ES 6705 для МФУ Xerox 6705	ШТ	2,00	87 250,00	174 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1689	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Black (1394C002) для принтера IR C3025	ШТ	7,00	54 098,00	378 686,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1690	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Cyan (1395C002) для принтера IR C3025	ШТ	10,00	54 098,00	540 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1691	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Magenta (1396C002) для принтера IR C3025	ШТ	7,00	54 098,00	378 686,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1692	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Yellow (1397C002) для принтера IR C3025	ШТ	7,00	54 098,00	378 686,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1693	товары	УЗЕЛ RC2-6242+RU6-0680 колебательный в сборе для HP 2035/P2050/P2055/Canon iR-1133	ШТ	5,00	25 170,00	125 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1694	товары	УЗЕЛ RM1-6419 регистрации в сборе HP LJ P2035/P2055/Canon iR1133	ШТ	3,00	1 565,00	4 695,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1695	товары	УЗЕЛ RM2-2905 термозакрепления в сборе для HP LJ P2030/2035/2050/2055/Canon iR1133	ШТ	4,00	73 215,00	292 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1696	товары	ФИЛЬТР 10A 220В сетевой 6 розеток (10м)	ШТ	4,00	9 100,00	36 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1697	товары	ФИЛЬТР тонерного пылесоса 3М, type 2	ШТ	6,00	8 840,00	53 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1698	товары	ФОТОБАРАБАН для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	50,00	1 365,00	68 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1699	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV49 (8528B003AA) universal для принтера CANON iR ADV C3330i/3325i/3320i	ШТ	2,00	184 400,00	368 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1700	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P 2035	ШТ	50,00	890,00	44 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1701	товары	ШЕСТЕРНЯ 27T RU6-0690 привода резинового вала для HP LJ P2030/2035/P2050/2055/Canon iR 1133	ШТ	4,00	2 680,00	10 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1702	товары	Батарея, SVC, VP1217/S, Свинцово-кислотная 12В 17 Ач, Вес нетто: 5,0 кг, Размер в мм.: 181*77*167	ШТ	8,00	17 678,57	141 428,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1703	товары	Батарея, SVC, AV9-12/S, Свинцово-кислотная 12В 9 Ач, Вес нетто: 2,5 кг, Размер в мм.: 151*65*100	ШТ	24,00	9 375,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1704	товары	Компьютерная мышь Rapoo M300 беспроводная	ШТ	10,00	9 632,14	96 321,40	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.13	работы	Корректировка ПСД "Реконструкция схемы выдачи тепловой мощности"	РАБОТА	1,00	161 988 000,00	161 988 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.97	услуги	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	УСЛУГА	1,00	1 415 520,00	1 415 520,00	запрос ценовых предложений	2025-2026

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский